ПРОТОКОЛ № 2
заседания Педагогического совета
МО ООГО ДОСААФ России Эльбрусского муниципального района КБР

Дата: 03.09.2019 г.
Присутствовали: 6 человек
Отсутствовали: нет.
Кворум имеется.
Повестка дня:

1.«Утверждение локальных нормативных актов МО ООГО ДОСААФ России Эльбрусского муниципального района КБР»
Информация. И.К.Узденов.
Слушали:Информацию зам.председателя МО ООГО ДОСААФ России Эльбрусского муниципального района КБР И.К.Узденова ««Об утверждении локальных нормативных актов МО ООГО ДОСААФ России Эльбрусского муниципального района КБР на 2019-2020гг.»

Предлагаю педагогическому совету принять за основу и утвердить следующие локальные нормативные акты:

1. Положение  по проведению промежуточной и итоговой аттестации  обучающихся.
3. План, график проведения мероприятий по аттестации.
4. Материалы по проведению промежуточной и итоговой аттестации обучающихся.  Форма периодичность и порядок текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся.
5. Правила внутреннего трудового распорядка.
6. Положение об установлении образца документа об образовании.
8. Положение о порядке доступа педагогических работников к информационно-телекоммуникационным сетям и базом данных.
9.Положение о нормах профессиональной этики педагогических работников.
10.Положение о порядке посещения мероприятий не предусмотренных к учебным планам.

[bookmark: _GoBack]Председатель: Кто за?  прошу голосовать. Кто против? Кто воздержался? Принимается единогласно.

        Заслушав и обсудив информацию И.К.Узденова««Об утверждении локальных нормативных актов МО ООГО ДОСААФ России Эльбрусского муниципального района КБР на 2019-2020гг.» педагогический совет

Постановляет:

1. «Утвердить локальные нормативные акты МО ООГО ДОСААФ России Эльбрусского муниципального района КБР на 2019-2020гг.»

Председатель:                                                         Р.Р.Хаджиев
Секретарь:                                                               М.Х.Геккиев